
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp styczeń 2018
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynKcz5Pcz5
Dynamika: podpięcie magazynka, 5 strzałów z Kcz na 25m stojąc, przejście minimum 1m, podpięcie maga-
zynka, 5 strzałów Pcz na 25m, tarcza TS/2. Wynik: faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 blazejes 17.01.2018 3.04 Glock 17 gen. 4, 9mm, FMJ S&B

DynPcz10m2x5UoBiA
Dynamika: bieg 5m, przeładowanie, 5 strzałów z Pcz zza zasłony, wymiana magazynka, 5 strzałów Pcz zza
zasłony do drugiego celu, odległość 10m, tarcze TS/9 lub TS/10. Info: projekt nowelizacji UoBiA. Wynik:
faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 blazejes 23.01.2018 3.73 CZ 75 B 9mm, FMJ S&B

2 brymer 28.01.2018 2.86 glock 19 spust +

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 24.01.2018 96 SM-2, CCI

2 mgyver 08.01.2018 89 Kk z pasem, lok gd

3 Didymos 28.01.2018 86 Feniks

4 Guzior97 14.01.2018 85 KBKS zamknięte mechaniczne przyżądy
celownicze cal. 22lr

5 Yarosh 27.01.2018 83 ZKS Marymont, Anschutz .22lr

6 NOXON 19.01.2018 73 wostok

Kbz50m20L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 20 strzałów ocenianych leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 10.01.2018 179 SM-2 przeziernik, CCI

2 marko101 12.01.2018 168 Anschutz 22LR z pasa

3 Mises 03.01.2018 163 KBKS, FSO

4 mgyver 12.01.2018 158 LOK Gd. Kk z wolnej reki

4 Didymos 28.01.2018 158 Feniks

Kcp50m5
Karabin czarnoprochowy, 50m, 5 strzałów, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Guzior97 06.01.2018 39 Hawken Hunter kal.50
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Kcz100m10L
Karabin centralnego zapłonu, 100m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Mlt 27.01.2018 78 KBK AK 7,62x39, strzelnica Rembertów

poza konkurencją
2 magnatyogi 21.01.2018 53

3 jony 20.01.2018 46 CZ 527Varmint

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Brick 02.01.2018 93 M16 .223rem

2 PaTTern 25.01.2018 92

2 Yarosh 27.01.2018 92 ZKS Marymont, M16 .223Rem

4 Wojtek1974 20.01.2018 89 Sg Sauer 516 Patrol

5 sirtopp 27.01.2018 87

6 pbak 03.01.2018 78 AK47

6 zagladacz 25.01.2018 78 M4A3

8 Chrobry 25.01.2018 69 Ak

9 TomekL 07.01.2018 51 AR15

10 Mentoro 17.01.2018 48 AKMS

Kcz25m10z13
Karabin centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów ocenianych z 13 stojąc, tarcza TS/2, przyrządy mechaniczne

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 zagladacz 25.01.2018 84 M4A3

Kcz50m10K
Karabin centralnego zapłonu, 50m, 10 strzałów klęcząc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mossberg 28.01.2018 96 AR15 S&W MP15 - przyrządy mechanicz-

ne
2 Chrobry 25.01.2018 68 Ak

3 magnatyogi 21.01.2018 66 AK

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 MIX 08.01.2018 95 Tantal 5,45x39mm FMJ

2 DeK 07.01.2018 91 Karabinek Jack, STV

2 Darek65 13.01.2018 91 AK GN, tarcza TS-4, pozycja siedząca z
podpórką
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4 Chrobry 25.01.2018 86 Ak

5 McMonster 28.01.2018 82 Diamondback DB-10, GGG 147 gr FMJ,
Stadion Olimpijski

6 NOXON 19.01.2018 57 Ak-47

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 feder 25.01.2018 87 LOK Gdynia, CZ200

2 blazejes 31.01.2018 74

3 mgyver 08.01.2018 72 Lok Gd. 3+2x5

4 LukasK 16.01.2018 50

5 zawoor 12.01.2018 40 FEINWERKBAU 300S

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Wojtek1974 20.01.2018 94 SM-2

2 motylus 24.01.2018 93 Ruger 10/22

2 PaTTern 25.01.2018 93 cz 512

4 Chriss964 13.01.2018 92 Walther Colt M16 22LR

4 feder 18.01.2018 92 KSI, KK150

6 MirekM 13.01.2018 89 Cz455 Jaguar, Strzelnica Temida Zabrze

7 rafozaur 28.01.2018 88 Vostok cm-2

8 zawoor 12.01.2018 86 VOSTOK CM-2 CAL .22LR

9 pbak 03.01.2018 80 CZ 512

10 blazejes 24.01.2018 78 Kbks Suhl, .22 LR

11 zagladacz 20.01.2018 73 Vostok CM2

12 NOXON 12.01.2018 68 wostok

13 PiterW 29.01.2018 56 KBKS

14 mgyver 21.01.2018 54 KK stojąc LOK Gd

Ksp25m10z13
Karabin bocznego zapłonu, 25m, 10 strzałów ocenianych z 13 stojąc, tarcza TS/2, przyrządy mechaniczne

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 feder 18.01.2018 95 KSI, KK150

2 PaTTern 25.01.2018 94 cz 512

3 motylus 26.01.2018 93 Ruger 10/22

4 Kraku 16.01.2018 89 TOZ 17, .22 S&B, otwarte przyrządy

5 blazejes 24.01.2018 83 Kbks Suhl, .22 LR

6 zagladacz 20.01.2018 81 Brno 2

7 mgyver 21.01.2018 71 KK kolano LOK Gd
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MadPcz25m30s
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Chrobry 25.01.2018 117 Cz Shadow

2 sirtopp 27.01.2018 99

3 blazejes 23.01.2018 89 CZ 75 B 9mm, FMJ S&B

4 hrabia 08.01.2018 64 Glock 19 gen 5

MadPm25m30s
Pistolet maszynowy strzelający ogniem ciągłym lub pojedynczym, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa,
czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz). Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 sirtopp 27.01.2018 43

MadStrzelba25m30s
Strzelba, 25m, breneka, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 PiterW 29.01.2018 32 Mossberg 50577

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Guzior97 06.01.2018 39 Remington 1858 8” kal.44 postawa stojąca

oburącz
2 Hairrow 13.01.2018 33

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 24.01.2018 94 Glock 19 gen 5

2 dulare 11.01.2018 91 Walther GSP Expert, Geco 32S&W

2 japa72 30.01.2018 91 Shadow2 Geco FMJ 8gr.

4 Guzior97 06.01.2018 86 CZ Shadow 2 9x19 para postawa stojąca
oburącz

4 Kazy 28.01.2018 86 CZ P-07 BN

6 Jackal 03.01.2018 81 COSSW

7 zatarra 14.01.2018 80 Glock 17

8 brymer 14.01.2018 79 glock 17 , fiocci

8 Binner 21.01.2018 79 Beretta 92fs

8 blazejes 17.01.2018 79 Glock 17 gen. 4, 9mm, FMJ S&B

11 Brick 02.01.2018 77 Hk USP Expert 9mm
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11 Junior2003 10.01.2018 77 CZ SP-01 SH FMJ S&B 7,5g

13 magnatyogi 21.01.2018 75 HK

13 lrozmaryn 28.01.2018 75 HK SFP9

13 Tymo49 30.01.2018 75 XDS 3.3”, B-N 124gr FMJ,
9,9,9,8,8,8,7,7,6,4

16 bleetz 13.01.2018 74 CZ 75 SP-01

16 zagladacz 13.01.2018 74 CZ Shadow 2

18 Chrobry 25.01.2018 73 Cz shadow

18 Didymos 28.01.2018 73 Feniks

18 Denis 27.01.2018 73 CZ P07

21 sirtopp 27.01.2018 72

21 PP-67 22.01.2018 72 KS ”Senior”

23 jony 20.01.2018 71 CZ SP-01 Shadow 1

24 Chriss964 13.01.2018 70 Smith&Wesson 1911 9mm

25 mgyver 12.01.2018 69 LOO Gd. Cz 85 combat

25 Wojtek1974 20.01.2018 69 CZ SHADOW

27 Yarosh 07.01.2018 68 XDM 5,25 9mm

28 zawoor 12.01.2018 67 WALTHER GSP cal .32 S&W WC

29 Punisher 27.01.2018 66 Margolin

30 feder 04.01.2018 65 KSI, Glock 17 gen 5

31 motylus 24.01.2018 64 Sig Sauer p226

32 NOXON 19.01.2018 62 Glock-17

33 Mentoro 17.01.2018 59 CZ P-09

34 TomekL 07.01.2018 54 CZ 75

35 Rigby 16.01.2018 47 Glock 19 zks

36 Mlt 27.01.2018 45 HK P30, strzelnica Rembertów poza kon-
kurencją

Pcz25m10-45ACP
Pistolet centralnego zapłonu .45acp, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 czarnyrobinsonek 12.01.2018 83 Tisas Zig M 1911, S&B FMJ 230grs

2 hrabia 03.01.2018 81 CZ 97b

3 japa72 16.01.2018 71 XDM 3,8” B&N

4 zagladacz 25.01.2018 68 Colt 1911

5 Chriss964 27.01.2018 52 Tanfoglio Witness 1911 45ACP
8,7,7,6,5,5,5,4,3,2

Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 dulare 11.01.2018 181 Walther GSP Expert, Geco 32S&W

2 japa72 30.01.2018 175 Shadow2 Geco FMJ 8gr.

3 hrabia 24.01.2018 172 Glock 19 gen 5

Strona 5 z 9



BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

4 blazejes 24.01.2018 158 CZ SP01 Shadow 2, 9 mm, FMJ S&B

5 Brick 02.01.2018 157 Hk USP Expert 9mm

6 mgyver 21.01.2018 156 Lok Gd. Alfa. 32

7 czarnyrobinsonek 12.01.2018 153 Tisas Zig M 1911, S&B FMJ 230grs

8 rafozaur 20.01.2018 146 Glock 17 gen 3, 9 mm ZVS

9 feder 04.01.2018 139 KSI, HK USP

10 Lemi77 17.01.2018 138 Luger 9 mm

11 zagladacz 13.01.2018 134 CZ 10C

12 Chrobry 25.01.2018 132 Cz Shadow

12 Kazy 28.01.2018 132 CZ P-07 BN

14 bleetz 13.01.2018 131 CZ 75 SP-01

15 Longer 13.01.2018 124 Strzelnica MOSiR Zabrze, CZ Shadow II

16 magnatyogi 21.01.2018 120 CZ

17 motylus 31.01.2018 116 Sig Sauer p226

18 MirekM 26.01.2018 109 CZ P10C, Strzelnica Jimi Odrava

19 Rigby 16.01.2018 88 Glock 19 zks

Pdowolny50m10
Pistolet dowolny, boczny zapłon, 50m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 pbak 03.01.2018 82

2 rebelsoul 26.01.2018 48 CZ 75 Kadet

3 mgyver 28.01.2018 36 Margolin w górę czarnego LOK Gd

Pkiesz10m10
Pistolet kieszonkowy, kaliber do .380, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Czarek 02.01.2018 96 Broń: P-64, Amunicja: Sellier&Bellot

FMJ 9x18mm
2 Darek65 14.01.2018 92 P-64, tarcza TS-4

3 blazejes 24.01.2018 84 Manurhin PP kal. 7,65 Br

4 hrabia 08.01.2018 83 S&W 380 Bodyguard (wylaczony CT)

Pm25m10
Pistolet maszynowy samopowtarzalny, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 14.01.2018 94 PM-63 makarow, 50 m. tarcza nt-23

2 Czarek 02.01.2018 74 Broń: PM-63, Amunicja: Sellier&Bellot
FMJ 9x18mm

3 sirtopp 27.01.2018 67

Ppn10m10
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Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Politechnik 17.01.2018 88 Walther CPM-1

2 feder 25.01.2018 87 LOK Gdynia, Twinmaster

3 LukasK 16.01.2018 78

4 r14 12.01.2018 73 HW-40 PCA

5 blazejes 31.01.2018 72

6 zawoor 12.01.2018 67 FEINWERKBAU 65

Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 blazejes 23.01.2018 98 Margolin .22 LR

2 feder 18.01.2018 95 KSI, Margolin

3 dulare 11.01.2018 93 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

3 Kraku 30.01.2018 93 Margolin, SB .22LR

5 Albaj 20.01.2018 92 Otwarte Zawody Klubowe COLT Sekcja
Oława Runda I

6 Igorskii 09.01.2018 90 CZ Kadet 2 .22LR SK Magazine

7 rrr 19.01.2018 89 MCM Margolin

8 Darek65 03.01.2018 88 Hammerli 215

9 voytec 15.01.2018 87 S&W Victory

9 japa72 16.01.2018 87 Walther GSP SK standard

9 Rafal 31.01.2018 87 Browning, kal. 22LR

12 czarnyrobinsonek 12.01.2018 85 Browning FN 150 International, .22LR
ELEY SPORT

12 miras 18.01.2018 85 rewolwer Taurus mod.96 : CCI Standard

12 Chrobry 25.01.2018 85 Sig 1911

15 Didymos 07.01.2018 84 Feniks

16 zagladacz 20.01.2018 82 Margolin

17 PP-67 24.01.2018 81 KS ”Senior”

18 mgyver 21.01.2018 80 Margolin pod czarne LOK Gd

19 Chriss964 13.01.2018 78 Hammerli X-esse Long 6

19 brymer 14.01.2018 78 issc 22 , remington

19 Wojtek1974 20.01.2018 78 CZ P07 KADET

22 rebelsoul 10.01.2018 74 Margolin, 5,6 mm

23 bleetz 09.01.2018 73 Browning Buck Mark

24 zawoor 12.01.2018 72 WALTHER GSP cal .22LR

25 Piotrek75BD 13.01.2018 71

26 RafaIK 27.01.2018 69 Margolin .22. ZKS podczas szkolenia z p.
Rafałem. Posiadam opisaną tarczę wraz z
pieczątką i podpisem prowadzącego strze-
lanie.

27 motylus 24.01.2018 68 Sig Sauer 1911-22

28 PiterW 29.01.2018 67 Margolin
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29 Mlt 24.01.2018 61 Margolin

30 NOXON 12.01.2018 59 margolin

31 Yarosh 07.01.2018 53 Glock 17 .22lr

Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 dulare 11.01.2018 185 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

2 rrr 09.01.2018 185 MCM Margolin

3 Osak 24.01.2018 180 Iż” Gliwicki Klub Strzelecki

4 Igorskii 09.01.2018 176 CZ Kadet 2 .22LR SK Magazine

4 miras 24.01.2018 176 rewolwer Taurus mod.96 : CCI Standard

6 MirekM 26.01.2018 172 Margolin krótki, Strzelnica Jimi Odrava

7 japa72 16.01.2018 171 Walther GSP SK standard

8 blazejes 17.01.2018 168 Margolin .22 LR

9 feder 04.01.2018 167 KSI, Browning Buck Mark

9 Rafal 31.01.2018 167 Browning, kal. 22LR

11 DyingSun 17.01.2018 165 Bernardelli S.P.A. mod.69 Strzelnica Pa-
sternik

12 mgyver 12.01.2018 163 LoK Gd. Margolin, CCI

13 voytec 15.01.2018 162 S&W Victory

14 czarnyrobinsonek 12.01.2018 159 Browning FN 150 International, .22LR
ELEY SPORT

15 bleetz 09.01.2018 155 Browning Buck Mark

16 rebelsoul 10.01.2018 151 Margolin, 5,6 mm

17 MIX 26.01.2018 150 hammerli 280 .22lr

18 PiterW 22.01.2018 147 Hammerli

18 PP-67 24.01.2018 147 KS ”Senior”

20 motylus 26.01.2018 145 Sig Sauer 1911-22

21 Mises 03.01.2018 144 glock ”22. FSO

22 zagladacz 20.01.2018 143 Margolin

23 Piotrek75BD 13.01.2018 138

Rcz25m6
Rewolwer centralnego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 08.01.2018 48 S&W 686 Plus 6”

2 Chrobry 25.01.2018 42

3 Didymos 28.01.2018 41 Feniks

4 zagladacz 20.01.2018 31 S&W M.14-3 .38

5 MPALMA 22.01.2018 12 357 MAGNUM

5 Palma 22.01.2018 12 .357 Magnum
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RczDAO25m6
Rewolwer centralnego zapłonu DAO, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2. Bez ręcznego napinania kurka
przed strzałem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 08.01.2018 39 S&W 686 Plus 6”

2 mgyver 08.01.2018 38 Lok Gd. Alfa. 32

3 zagladacz 20.01.2018 34 S&W M.14-3 .38

Rsp25m6
Rewolwer bocznego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Chriss964 27.01.2018 43 S&W 617 22lr 10,8,7,7,6,5

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 PiterW 22.01.2018 45 Mossberg 50577

2 Chrobry 25.01.2018 44 Mossberg

3 NOXON 12.01.2018 36 mosberg

3 Wojtek1974 20.01.2018 36 FABARM MARTIAL 20”

5 PaTTern 25.01.2018 29 mosberg 500

6 brymer 14.01.2018 25 fabarm 1 raz breneka fiocci

Trap10
Strzelanie do 10 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 pbak 03.01.2018 10 BOK

2 Darek65 14.01.2018 5 Maverick 88, Saga Trap 28g

3 Chrobry 25.01.2018 3 Bock
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